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Evaluacién Juridica de la propuesta presentada dentro de la Invitacién Pl’lblica/Nq. 06 de 2014 cuyo
Objeto es: “ADQUISICION DE LIBROS DIGITALES PARA LAS AREAS DE MATEMATICAS, CIENCIAS
NATURALES, CIENCIAS SOCIALES, LENGUAJE, ACOMPANADOS DE ACTIVIDADES INTERACTIVAS
PARA LOS GRADOS DE EDUCACION BASICA DESDE 1° A 9° QUE PERMITAN LA IMPLEMENTACION
DE TIC EN LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DEL DEPARTAMENTO DEL META, ASI COMO EL
CURSO INTERACTIVO Y EL CONTENIDO PARA LA CERTIFICACION EN USO BASICO DE TIC “LIBRO
CIUDADANIA DIGITAL” QUE CUENTE CON EL AVAL DEL MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION Y LAS COMUNICACIONES, TOMANDO ESTOS INSUMOS COMO SOPORTE AL
DISENO DEL PROYECTO DE AULA QUE DESARROLLARAN LOS DOCENTES DEL META EN EL
MARCO DE LA EJECUCION DEL CONVENIO 1062 DE 2013 SUSCRITO ENTRE LA UNAD Y EL
DEPARTAMENTO DEL META.”

De conformidad con el cronograma del presente proceso de Invitacién Publica, comedidamente me permito
rendir el correspondiente informe de evaluacion juridica de las propuestas, asi:

1° PROPONENTE

BOOKS AND BOOKS LTDA OBSERVACIONES

7
CARTA DE PRESENTACION DE LA CUMPLE — FOLIOS 3°AL 6

PROPUESTA.

AUTORIZACION DEL ORGANO

SOCIAL NO APLICA
CARTA DE INFORMAGION

PROPUESTA CONJUNTA NO APLICA

HOJA DE VIDA FIRMADA DAFP

CUMPLE-FOLIO 7 °

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DEL
REPRESENTANTE LEGAL

V]
CUMPLE FOLIO 14

CERTIFICADO DE EXISTENCIAY
REPRESENTACION LEGAL

CUMPLE FOLIO 8 AL 13 °

Con informacién por ambas
caras.

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO

CUMPLE - FOLIO 15 ¢

POLIZA DE SERIEDAD DE LA
OFERTA

CUMPLE — FOLIO 16°AL 20 °

PROPUESTA ECONOMICA

CUMPLE - FOLIO 21°AL 39 ¢

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO
DE OBLIGACIONES PARAFISCALES

CUMPLE — FOLIO 40°AL 75 °

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
DE LA PROCURADURIA GENERAL
DE LA NACION

CUMPLE- FOLIO 76 Y 77 ©

BOLETIN DE RESPONSABLES
FISCALES DE LA CONTRALORIA
GENERAL DE LA REPUBLICA

CUMPLE-FOLIO 78 Y 79

PASADO JUDICIAL

CUMPLE - FOLIO 87

DOCUMENTACION FINANCIERA

CUMPLE-FOLIO 82°AL 1065

ESTA INFORMACION SERA
VERFICADA POR LA GAF

INFORMACION DE TERCEROS

CUMPLE-FOLIO 107¢Y 131 ’ ‘

REGISTRO UNICO DE
PROPONENTES

CUMPLE - FOLIO 108 A 121

REGISTRO DE PROVEEDORES DE
LA UNAD

CUMPLE - FOLIO 122'AL 124

Calle 14 sur No 14-23 Piso 5 Tel 3443700 Ext. 1540

SECRETARIA GENERAL UNAD

Bogota D. C., Colombia

Asegurese de estar utilizando la version actualizada de este formato. Constitelo en http://calidad.unad.edu.co.
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Una vez analizada la Unica propuesta presentada por parte de la Empresa BOOKS AND BOOKS LTDA, se
observa que la empresa cumple con la documentacion juridica solicitada dentro del proceso y se remitiran
para la respectiva evaluacion financiera y técnica.

*RESUMEN DE LA ANTERIOR EVALUACION

PROPONENTE BOOKS AND BOOKS LTDA’
CALIFICACION CUMPLE /
FINAL

Cordialmente,

o, e«

< ————==LEONARDO SANCHEZ TORRES

Secretario General UNAD

SECRETARIA GENERAL UNAD
Calle 14 sur No 14-23 Piso 5 Tel 3443700 Ext. 1540
Bogota D. C., Colombia

Aseglirese de estar utilizando la versién actualizada de este formato. Consiltelo en http://calidad.unad.edu.co.



